B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 09 DE OUTUBRO DE 2020          EDIÇ ÃO EXTRAORDINÁRIA

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, PARA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO PARA AS EQUIPES
VINCULADAS À ATENÇÃO BÁSICA, CONFORME A
PNAB – POLÍTICA NACIONAL DE ATENÇÃO BÁSICA,
DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00027/2020.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2020: RECURSOS PROPRIOS
E FEDERAIS. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00199/2020 - 09.10.20 -
EDER BATISTA DE SOUSA - R$ 15.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DV00027/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DV00027/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA IMPLANTAÇÃO
E MANUTENÇÃO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO
PARA AS EQUIPES VINCULADAS À ATENÇÃO BÁSICA,
CONFORME A PNAB – POLÍTICA NACIONAL DE
ATENÇÃO BÁSICA, DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA –
PB; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: EDER BATISTA DE SOUSA -
R$ 15.600,00.

Lagoa Seca - PB, 09 de Outubro de 2020

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS